
виконання «Плану заходів, спрямованих на адаптацію та збереження 
контингенту студентів першого курсу Чернігівського національного 

технологічного університету у 2019-2020 н.р.»

від 24 лютого 2020 року

Заслухавши звіти директорів навчально-наукових інститутів: економіки 
(к.е.н., доц. Пінчук А.О.); права і соціальних технологій (кло.н., доцент Остапенко 
Л.А.); менеджменту, харчових технологій та торгівлі (д.е.н., проф. Ткаленко 
Н.В.); електронних та Інформаційних технологій (к.т.н., доц. Іванець С.А.), 
бізнесу, природокористування і туризму (д.е.н, проф. Забаштанський М.М.); 
механічної інженерії, технологій і транспорту (д.т.н., проф. Цибулі С.Д.); 
будівництва (к.т.н., доцент Терещук О.І.) «Щодо виконання Плану заходів, 
спрямованих на адаптацію та збереження контингенту студентів першого курсу у 
2019-2020 н.р.»,

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Інформацію прийняти до відома.
2. Суворо дотримуватись «Плану заходів, спрямованих на адаптацію та

збереження контингенту студентів першого курсу Чернігівського 
національного технологічного університету на 2019/2020 н.р.»,
затвердженого Вченою радою 27.08.2019 р., протокол № 7.

Відповідальні: директори інститутів, декани, завідувачі
кафедр, куратори академічних груп.

3. Звернути особливу увагу на необхідність своєчасного інформування 
студентів 1 курсу про їх права і обов‘язки, ознайомлення з нормативною 
базою Університету щодо організації освітнього процесу, можливостей 
формування індивідуальної освітньої траєкторії.

Відповідальні: декани факультетів, директори інститутів.

4. З метою вивчення рівня задоволеності здобувачами вищої освіти навчанням 
освітніми програмами та організацією освітнього процесу, проводити їх 
анкетування.

Відповідальні: декани факультетів, директори інститутів.

/Вчений секретар І.М. Олійченко


